
Aviso de Reabertura de Licitação Eletrônica (Com Prazo)
Pregão Eletrônico Nº 90007/2025 - UASG 135101

Nº Processo: 21440000012202591. Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no DOU de 15/07/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços comuns de manutenção Predial, preventiva e corretiva, bem como realização de serviços
diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações da sede Administrativa da SUREG/BA, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital.. Total de Itens
Licitados: 6. Novo Edital: 22/07/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua da
Polônia, N. 05, Edf. Prof. Orlando Gomes, Comércio, - Salvador/BA ou
https://www.gov.br/compras/edital/135101-5-90007-2025. Entrega das Propostas: a partir de
22/07/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/08/2025 às 10h00 no
site www.gov.br/compras.

EMANUEL CARNEIRO DE LIMA E SILVA
Superintendente

(SIASGnet - 21/07/2025) 135100-22211-2025NE000001


